

Link do produktu: <https://www.palender.pl/szisha-dwa-weze-z-akcesoriami-11w1-multikolor-27-cm-p-4255.html>



## Szisha Dwa Węże z Akcesoriami 11w1 - Multikolor 27 cm

Cena	<b>216,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>226744761</b>
Kod producenta	<b>Mix produktów</b>

### Opis produktu

## Szisha Dwa Węże z Akcesoriami 11w1 - Multikolor 27 cm

Prezentujemy Sziszę Dwa Węże z Akcesoriami 11w1 w kolorze multikolor, która stanowi doskonały wybór dla miłośników relaksu i wyjątkowych doznań. Ta elegancka szisha o wysokości 27 cm i średnicy talerza 10 cm została starannie zaprojektowana, aby zapewnić nie tylko estetykę, ale i funkcjonalność. Zestaw zawiera dwa węże o długości 100 cm, co pozwala na komfortowe korzystanie z urządzenia przez kilka osób jednocześnie. Produkt waży zaledwie 3 kg, co sprawia, że jest łatwy do transportu i przechowywania. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, szisha cechuje się trwałością i odpornością na uszkodzenia, gwarantując długotrwałe użytkowanie. Szisha Dwa Węże to idealna opcja do organizacji spotkań ze znajomymi, a także do relaksacyjnych wieczorów w domowym zaciszu. Niezależnie od okazji, ten unikalny produkt dostarczy niezapomnianych chwil i przyjemności. Gwarantujemy satysfakcję oraz doskonałą jakość wykonania. Szisha Dwa Węże z Akcesoriami 11w1 w atrakcyjnym wielokolorowym wykończeniu to idealny wybór dla miłośników relaksu oraz estetycznych rozwiązań. Dzięki wysokości 27 cm, ta szisha oferuje efektywne palenie, a dwa rurki o długości 100 cm umożliwiają komfortowe korzystanie z niej w gronie przyjaciół. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, szisha charakteryzuje się trwałością oraz estetycznym designem, który przyciąga wzrok. Idealna na różnego rodzaju spotkania, ta szisha z pewnością wzbogaci każdy wieczór. Dodatkowo, średnica talerza wynosząca 10 cm oraz dzbanek o wysokości 8 cm zapewniają optymalne warunki do palenia i łatwość w czyszczeniu. To nowoczesne akcesorium przynosi ze sobą nie tylko przyjemność, ale także elegancję, czyniąc każde użycie wyjątkowym doświadczeniem.